น้ำมันเชือ้เพลงิประจำเดือน  มกราคม  ๒๕๖๘  จำนวน  2 รายการ   โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
             การจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง จำนวน 2 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ 
บริษัท ช้างชูทอง ปิโตรเลียม จำกัด สาขาเลาขวัญ  โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น  ๑๑๗,๒๕๐.๕๓  บาท             
(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันสองร้อยห้าสิบบาทห้าสิบสามสตางค์ ) ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง  

ประกาศ  ณ  วันที ่    3   มกราคม   พุทธศกัราช   ๒๕๖๘ 

พนัตำรวจเอก     
                                                                              (สิทธพิงศ์ สังข์แสง)